



Kim Gormsen Invest ApS

Violvej 19
3500 Værløse
CVR-nr. 10043662

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Kim Gormsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Gormsen Invest ApS

Violvej 19

3500 Værløse

CVR-nr.: 10043662

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kim Gormsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 3.748 t.kr., med en tilhørende egenkapital, 12.758 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(4.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.847.086	464.258
Andre finansielle indtægter		2.454.443	912.504
Andre finansielle omkostninger		(11.753)	(1.867)
Resultat før skat		4.281.026	1.370.645
Skat af årets resultat	1	(533.042)	(194.731)
Årets resultat		3.747.984	1.175.914
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		3.633.584	1.062.914
Resultatdisponering		3.747.984	1.175.914

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.640.816	2.293.730
Finansielle aktiver	2	3.640.816	2.293.730
Anlægsaktiver		3.640.816	2.293.730
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.263.586	6.501.556
Værdipapirer og kapitalandele		9.263.586	6.501.556
Likvide beholdninger		153.263	372.672
Omsætningsaktiver		9.416.849	6.874.228
Aktiver		13.057.665	9.167.958

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.599.116	2.252.030
Overført overskud eller underskud		8.919.552	6.633.054
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		12.758.068	9.123.084
Skyldig skat		288.972	39.874
Anden gæld		10.625	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		299.597	44.874
Gældsforpligtelser		299.597	44.874
Passiver		13.057.665	9.167.958

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.252.030	6.633.054	113.000	9.123.084
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Overført til reserver	0	(500.000)	500.000	0	0
Årets resultat	0	1.847.086	1.786.498	114.400	3.747.984
Egenkapital ultimo	125.000	3.599.116	8.919.552	114.400	12.758.068

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	537.082	199.405
Regulering vedrørende tidligere år	(4.040)	(4.674)
	533.042	194.731

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.700
Kostpris ultimo	41.700
Opskrivninger primo	2.252.030
Andel af årets resultat	1.847.086
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	3.599.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.640.816

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Zeuxion ApS	Værløse	ApS	33,3
